UBND XÃ ĐỒNG THỊNH

BAN CHỈ ĐẠO BẦU CỬ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BCĐ Đồng Thịnh, ngày       tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về thời gian tổ chức, địa điểm bỏ phiếu bầu kiện toàn

Trưởng thôn Làng Bầng, nhiệm kỳ 2022-2025

Căn cứ Kế hoạch số 111/KH-UBND ngày 05/10/2023 của UBND xã Đồng

Thịnh về việc bầu kiện toàn Trưởng thôn Làng Bầng nhiệm kỳ 2022-2025; Quyết

định số  183/QĐ-UBND ngày 09/10/2023 của UBND xã Đồng Thịnh về việc tổ

chức bầu kiện toàn Trưởng thôn Làng Bầng nhiệm kỳ 2022-2025;

Ban chỉ đạo bầu cử xã thông báo về thời gian tổ chức, địa điểm bỏ phiếu bầu

kiện toàn Trưởng thôn Làng Bầng, nhiệm kỳ 2022-2025 như sau:

- Thời gian: Bắt đầu từ 13 giờ 30 phút chủ nhật, ngày 29/10/2023

- Địa điểm bỏ phiếu: Nhà văn hóa thôn Làng Bầng.

Vậy Ban chỉ đạo bầu cử xã Đồng Thịnh đề nghị Ủy ban MTTQ và các tổ

chức chính trị - xã hội xã; Tổ bầu cử, Ban CTMT thôn Làng Bầng thông báo rộng

rãi đến cử tri của xóm biết và tham gia đầy đủ./.

Nơi nhận:               TM. BAN CHỈ ĐẠO BẦU CỬ
- TT Đảng ủy, HĐND xã;                                                         TRƯỞNG BAN

- Thành viên BCĐ xã;
- MTTQ và các TCCT-XH;

- BTCB, TX, trưởng BCTMT xóm;

- Tổ bầu cử xóm Đèo Tọt;

- Lưu: BCĐ.

                                          CHỦ TỊCH UBND

                                                             Mạc Văn Vỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-22T14:43:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T11:16:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T11:16:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T11:17:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!